
Id: ITJSL-QWZBY-KOAGL-AJGRB-QKSUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/356/2010
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art,18 ust,2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2, art.13 ust.1 , art.25 ust. 2 w zwiazku z art.23 ust.1 pkt 7 i 
art.28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 
261, poz. 2603 z późn.zm.)- Rada Gminy Wólka uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomosci niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Wólka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Turka nr 2617/1 o pow. 42 m2 przeznaczonej 
pod budowę stacji transformatorowej , dla której X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lublinie 
prowadzi ksiegę wieczystą pod nr Lu1I/00134163/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. Uchyla sie uchwałę Nr LIII/353/10 Rady Gminy Wólka z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie sprzedaży 
działki pod stację transformatorową. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrzak



Id: ITJSL-QWZBY-KOAGL-AJGRB-QKSUQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa dzialka zostala wydzielona w pasie drogowym drogi gminnej - ul. Grabowa z przeznaczeniem pod 
budowę stacji transformatorowej. Wybudowana stacja służyć będzie zasileniu nowopostałych budynków na osiedlu 
Borek. 


